
2022 年 2月 9日 

 

各 位 

 

丸住製紙株式会社 

洋紙営業本部 

 

 

包装用紙の価格改定について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社包装用紙につきましては、原燃料価格の高騰並びに、物流コストの上昇に

対し、生産体制の見直しや効率化を推進し、出来る限りのコスト削減に努めてまいりま

したが、自助努力だけでは吸収しきれない状況となっております。また、脱炭素社会実

現のため ＣＯ２ 削減に向けた取り組みも必須の課題となっております。 

  つきましては、下記のとおり包装用紙の価格改定をお願いさせていただきたく、事情

をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

対 象 品 種 ： 片艶晒クラフト紙 

         両更晒クラフト紙 

 

   改 定 幅  ： 現行価格より＋15％以上 

 

   改 定 時 期 ： 2022 年 4月 1日出荷分より 

 

 

以上 

 


